

T.S.P. Invest, Randers ApS

Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 67 33 88

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.S.P. Invest, Randers ApS Laurentiigade 1 D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 67 33 88
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Sandberg Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordnet Bank, Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.287 kr. mod -17.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891.857 kr. mod 852.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-17.287	-17.015
1 Personaleomkostninger	-50.400	0
Driftsresultat	-67.687	-17.015
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	890.818	1.212.472
Andre finansielle indtægter	137.991	113.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.536	-557.599
Resultat før skat	892.586	751.656
Skat af årets resultat	-729	100.763
Årets resultat	891.857	852.419
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	890.818	1.212.472
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-102.361	-461.253
Disponeret i alt	891.857	852.419

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.819.966	4.289.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.819.966</u>	<u>4.289.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.819.966</u>	<u>4.289.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	360.000	240.000
	Udskudte skatteaktiver	392.708	393.437
	Periodeafgrænsningsposter	<u>76.348</u>	<u>76.205</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>829.056</u>	<u>709.642</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.233.114</u>	<u>2.078.030</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.233.114</u>	<u>2.078.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.062.173</u>	<u>2.787.672</u>
	Aktiver i alt	<u>7.882.139</u>	<u>7.076.820</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.267.966	2.737.148
6 Overført resultat	2.291.743	2.034.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.788.109</u>	<u>4.997.452</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.895.477	1.879.859
Anden gæld	198.553	199.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.030</u>	<u>2.079.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.030</u>	<u>2.079.368</u>
Passiver i alt	<u>7.882.139</u>	<u>7.076.820</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.400</u>	<u>0</u>
	<u>50.400</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.536</u>	<u>557.599</u>
	<u>68.536</u>	<u>557.599</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj 2016	<u>1.552.000</u>	<u>1.552.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>1.552.000</u>	<u>1.552.000</u>
Opskrivning 1. maj 2016	2.737.148	1.764.676
Årets resultat efter skat	890.818	1.212.472
Udbytte	<u>-360.000</u>	<u>-240.000</u>
Opskrivninger 30. april 2017	<u>3.267.966</u>	<u>2.737.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>4.819.966</u>	<u>4.289.148</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Calentegaarden ApS	Randers	24 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	2.737.148	1.764.676
Resultatandel	890.818	1.212.472
Udloddet udbytte	<u>-360.000</u>	<u>-240.000</u>
	<u>3.267.966</u>	<u>2.737.148</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.034.104	2.255.357
Årets overførte overskud eller underskud	-102.361	-461.253
Udloddet udbytte, kapitalandele	<u>360.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>2.291.743</u>	<u>2.034.104</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.895 har selskabet stillet værdipapirdepot pr. 30. april 2017 på t.kr. 1.838.		